平成２4 年 1 月

   各クラブジュニア代表者及びジュニア保護者 様

                                      宮崎県テニス協会 ジュニア委員会

                   委員長 岩田 誠

宮崎県・鹿児島県・大分ジュニア交流戦（合宿）の開催について

  鹿児島県協会より大分県・鹿児島県・宮崎県の３県での交流戦の開催依頼の連絡があり

ましたのでお知らせします。

選手のご都合がよろしければ参加をお願いいたします。

なお、ご多忙とは思いますが参加可能な場合、期日までに参加申込書の提出をお願いい

たします。

１．期 日  平成２4 年３月 17 日（土）～18 日（日）

集合；17 日 午前８時５０分までに吹上コート

解散；18 日 午後３時００分

２．会 場   鹿児島県日置市吹上公園テニスコート（０９９－２９６－３０７７）

         ※屋外８面・室内２面

３．参加対象者 １２歳以下・１４歳以下・１６歳以下男女各２名計１２名

  参加者名簿には、氏名・クラブ・年齢区分を記入下さい。

４．申し込み方法・期限・問い合わせ

申込みが多数の場合は、ジュニランキングの上位より選考します。熊谷杯の申込みの

締切もありますので２月２日（木）までに岩田まで E メールにて申込をお願いします。

５．宿泊  『ゆーぷる吹上（℡ ０９９－２９６－６０２２）』

   洗面用具等は持参してください。歯ブラシ・石鹸・タオルなど

６．参加費用  ６，０００円  １泊４食（夕食 １、昼食 ２、朝食 １）

  今回の交流戦は、宮崎県テニス協会ジュニア委員会の補助がありませんので

  各自の負担となります。

７．傷害等につきましては、各自加入の保険で対処してください

８. 集合は、各自にて現地集合になります。